

OR-RM.0012.4.9.2018

**Protokół Nr 4/18
z posiedzenia Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 20 kwietnia 2018 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie.**

Przewodnicząca komisji Pani Halina Bociek o godzinie 9.30 otworzyła posiedzenie komisji. W posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 8 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi **załącznik nr 1** niniejszego protokołu.
Nieobecna Radna Pani Ewa Semrau.

Przewodnicząca posiedzenia przedstawiła poniższy porządek posiedzenia, do którego członkowie komisji nie wprowadzili zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Wizytacja wybranych świetlic wiejskich na terenie gminy pod kątem bieżącego funkcjonowania.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
4. Sprawy bieżące komisji.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad. 2.

Komisja udała się na wizytację Świetlicy wiejskiej w Łąsku Wielkim. Członkowie komisji o godz. 10.30 wrócili z wizytacji świetlicy i przystąpili do realizacji pozostałych punktów porządku posiedzenia.

Ad. 3.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner – RIO podważyło pewne zapisy i na tej podstawie jesteśmy zobligowani do zmiany tej uchwały. Wprowadzamy określenie konkretnie z kwotami przy poszczególnych rodzajach opłat. Jest to na pewno o wiele bardziej czytelne niż to było w poprzedniej uchwale. Dodani są inkasenci, którzy będą

pobierali tą opłatę. Wiadomo kto.

Członkowie Komisji jednogłośnie 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Na posiedzenie komisji przybyła radna Pani Ewa Semrau.

Obecnych 6 członków komisji.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner przedstawiła projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości położonych w miejscowości Krąpiewo.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner – Tutaj myślę, że szczegóły to też Państwo znają. Tylko przygotowałam nowe uzasadnienie. Dostaniecie nowy projekt uchwały z tym nowym uzasadnieniem. Będzie to w tej formie, że nabycie nieruchomości położonych w Krąpiewie przeznaczonych pod drogi ma na celu uregulowanie stanu własności tych dróg i zapewnienie prawidłowej organizacji ruchu. Nabywane nieruchomości drogowe łączące się z drogą gminną stanowią jeden ciąg komunikacyjny i jednocześnie jedyny dojazd dla części mieszkańców Krąpiewa, którzy dotychczas do drogi gminnej dojeżdżali drogą stanowiącą własność Fundacji Potulickiej.

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner przedstawiła projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej w miejscowości Łąsko Wielkie.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner – dotyczy to również działki, która stanowi drogę dojazdową do budynków mieszkalnych i przylega bezpośrednio do drogi gminnej. I tą działkę będziemy przejmować nieodpłatnie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner przedstawiła projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Koronowo.

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Gospodarki Komunalnej Pani Katarzyna Radtke Izbaner – ta uchwałą zmieniamy drugi akapit uchwały z 2017 roku. Przedłożony projekt uchwały dokonuje zmiany uzasadnienia zbycia działki nr 1281/2 położonej w Koronowie. Wybór formy przetargu jako przetargu ustnego ograniczonego jest konsekwencją zmiany ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego. Powierzchnia zbywanej nieruchomości rolnej wynosi powyżej 3000 m, dlatego warunki

przetargowe mogą być spełnione tylko przez ograniczoną liczbę osób to jest przez rolnika indywidualnego lub osobę fizyczną zamierzającą utworzyć gospodarstwo rodzinne. Także tu mówimy o działce, która położona jest na Przyrzeczu.

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Pracownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Pani Ewa Kocent przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania tekstu jednolitego Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Koronowie.

Pracownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Pani Ewa Kocent – Przygotowaliśmy zmiany do Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIV/220/12 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 27 czerwca 2012 r.

W związku ze zmianami reorganizacyjnymi w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Koronowie, związanymi z:

- podpisaną przez Ministerstwo Zdrowia aktualizacją nr 13 „Wojewódzkiego planu działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne dla województwa kujawsko-pomorskiego” z dnia 29 grudnia 2017 r.

- zmianami wynikającymi z wprowadzenia przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego Systemu Wspomagania Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego i centralizacji Dyspozytorni Medycznych,

- podpisywanymi umowami z Narodowym Funduszem Zdrowia na świadczenie usług zdrowotnych,

wprowadza się następujące zmiany w Statucie SPZOZ w Koronowie:

- w Dziale II ust.1) w Pogotowiu Ratunkowym , skreśla się - Dyspozytornia

- w Dziale II ust.3) w Mąkowsko, skreśla się - Podstawowy zespół ratownictwa medycznego

a zmienia się:

- w Dziale II ust.1) - Pogotowie Ratunkowe, do miejsca prowadzonej działalności dodaje się:

- Podstawowy zespół ratownictwa medycznego.

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały.

Ad. 4.

Przewodnicząca komisji odczytała pismo Pana Dariusz S. Pismo stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Opinia Komisji: za poparciem inicjatywy Pana Dariusz S. jednogłośnie 6 głosów „za”

Przekazać pismo Burmistrzowi Koronowa celem dalszego załatwienia.

Sekretarz Gminy Pani Barbara Sosnowska – Miałam Państwa poinformować, że odbył się przetarg nieograniczony na to zadanie „Rozbudowa drogi gminnej do Kadzionki”. To już był drugi przetarg i my mamy tam przeznaczoną kwotę 671.195,00 zł. natomiast w przetargu była jedna oferta na 1.283.426,28 zł.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodnicząca komisji Pani Halina Bociek o godz. 11:30 zamknęła posiedzenie komisji.

Przewodnicząca Komisji

Halina Bociek



Protokół sporządziła
Magdalena Wanda-Joras
Inspektor
Biura Rady Miejskiej